Ex sanguine Sidi filii Ægypti regis Ægyptiorum natus est Melchius pater Sedeci. Hic divino sacerdotio imperioque Chananæorum auctus a patre nomen habuit, dictusque est Melchisedecus, urbemque in monte Sion coudidit, Salem denominatam, quasi diceret civitatem pacis: in ea cum regnasset annos tredecim, victa functus est, justus et virgo, ut Josephus tradit. Magnus Cyrillus de eo hæc habet. Melchisedecus sine genealogia dicitur, quod ex semine Abrahami non fuerit, neque a Moyse ejus genealogia descripta. Erat porro genere Chananæus, exsecrando semine oriundus, quare nec dignus habitus est cujus genealogia scriptis mandaretur; dedecbat quippe absolutissimæ justitiæ sectatorem perditissimæ nequitæ generi copulari. Hierusalem vero *Hieru*, id est sacri, una cum *salem* additione Hierusalem dicta est; idque vel ex Melchisedeci sacerdotio vel ex templi sacrosancti exstructione: nam prius Iebus nuncupatur.

Lotus Abrahami fratris filius duos filios ex filiabus genuit, Moabum et Ammanum, ex quibus Moabitæ originem habent.

Abrahamus ex Agare Ægyptia ancilla Ismaelem procreavit, Isaacum ex Sarra. Isaacus Esau et Jacobum ex Rebecca. Ex Esau nascitur Edonus patri cognominis et Amalec, ex quibus Idumæi et Amalecites. Ex Jacobo, qui et Israelus, Judas, a quo Judæi omnes, etiam ab aliis exorti, nuncupati sunt, israelitæ si quidem a patre Jacobo, Judæi a nobiliore fratre Juda appellationem habent. Ex Ismaele principes et eorum sex nationes, qui nunc Sarraceni et Agareni vocantur. Porro divinus Abrahamus ex Chettura postrema uxore liberos quinque suscepit: inter eos Madiamus est, a quo Madianitæ, et Afer, a quo Africa. Isaacus occubuit, cum vi xisset annos omnes simul centum octuaginta. Jacobus annorum centum quinquaginta quatuor diem obiit in Ægypto, postquam ibi commoratus esset annos septemdecim. Hic annos natus septuaginta quinque timore fratris Esau fugiens Carrhas Mesopotamiæ pervenit ad Labanum matris Rebeckæ fratrem, cujus cum viginti annos oves pavisset, Lia atque Rachel Labani filiabus ductis filios filiasque tulit, partim ab liberis uxoribus, partim ab ancillis Balla et Zelphasa. Anno vigesimo elapso redux e Mesopotamia in terram Chanaan visionem Bethelæ conspexit. Illi cum ex omnibus quæ possideret decimas obtulisset, postremum et ex filiis, a Beniamino ducto initio dinumeratis, ordine præpostero ad Levim progressus, eum decimum repertum **10** Deo devovit. Porro Isaacus et Rebecca accitos Jacobum peregre regressum et Esau precibus et votis, eorum etiam fidem jurejurando adstricta, adhortantur uti pacem mutuam vinculaque fraternæ societatis inviolata servent; sicque diem obeunt, prior quidem Rebecca, non multo post Isaacus, Jacobo primogeniti jura elargiti. Post hæc Esau Amaleci filii cohortationibus in Jacobum fratrem concitatus, militum manu

collecta cum armis, ut narrat Josephus, invasit. Jacobus oppidi, in quod confugerat, portis clausis, de muro ut parentum monitorum recordaretur admonebat. Esau ægro ferens consilium, eum non solum conviciis maledictisque incessere, sed excidium quoque minari. Jacobus telo emisso Esau dextra mamilla saucium sternit. Tunc antem impletum est Isaacii vaticinium de Esau : *Si excusseris jugum fratris tui de collo tuo, peccabis peccatum mortis.*

τως ἐπληρώθη ἡ τοῦ Ἰσαὰκ πρόβησις λέγουσα πρὸς τραχήλου σου, πλημμελήσεις πλημμέλειαν θανάτου.

Levi porro genuit Caathum, Caathus genuit Abramum, Abramus genuit Aaron et Moysen. Et anno octuagesimo Moysis egressi sunt filii Israelis ex Ægypto una secum et ossibus Josephi delatis, commoratique sunt in deserto annos quadraginta.

Post Moysen principatum accepit Jesus Nave, commoratusque in terra promissionis annos triginta duos diem obiit annorum 110.

¶ Post Jesum per judices Deus populo succurrebat. Et primus omnium Judas judicavit populum annos septem. Hic Adonibezecum alienigenarum regem subegit, ejusque manuum et pedum extremitates præcidit. Tunc Adonibezecus : *Reges summitales manuum suarum ac pedum abscisi erant colligentes quæ sub mensa mea. Sicut igitur feci, sic retribuit mihi Dominus.*

Judæ successit Gothoniellus judex annos quinquaginta, Gothoniellus excepit Avodus annos octuaginta. Post Avodum judex factus est Samagarus annos septem. Post Samazarum judicem egit Baracus, et cum eo Deborra vates, quæ Jaelem Sisaram interfecit paxillo, Cinæi Chameris uxor. His temporibus Prometheus et Orpheus Thrax, qui apud Græcos sapientissimi habiti sunt, et Æsculapius medicus et Lycurgus Spartanus Græcorum legum lator celebres erant.

Post Baracum judicavit Gedeo annos 40. Is cum trecentis, qui cum biberent præstantissimi habiti sunt, Madiamum et Orebum et Zebum et Zebeamum et Salmananum principes perdidit.

Gedeoni Abimelechus filius successit annos tres. Hic fratres suos septuaginta super unum lapidem neci tradidit, ideoque tandem periit, cum mulier e turri lapidis ictu cranium illius contrivisset. Et clamavit ad puerum, ¶ qui ferebat vasa ejus : *Educ gladium tuum et interfice me, nequando dicant, Mulier ipsum occidit ; et sic transfodit eum puer.*

Post Abimelechum Thola præfuit annos viginti tres, post Tholam Jephtæ annos sex, post Jephtæ Abesa annos septem, post Abesam Elomus annos decem. Elomo Sampso suffectus est, judicavitque annos 20. Sub hæc tempora Hercules Græcorum historiis nobilis florebat.

Post Sampsonem fuit interregnum annos quadraginta.